ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2025г. №_____

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Сети индустриального парка для резидентов». Этап 5 – «Строительство РП 110 кВ Этилен-600». Этап 6 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Жарков до РП 110 кВ Этилен-600». Этап 8 – «Строительство ГПП-1». Этап 9 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Этилен-600 до ГПП-1». Этап 11 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Этилен-600 до ГПП-2» на территории Нижнекамского и Тукаевского муниципальных районов Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта «Сети индустриального парка для резидентов». Этап 5 – «Строительство РП 110 кВ Этилен-600». Этап 6 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Жарков до РП 110 кВ Этилен-600». Этап 8 – «Строительство ГПП-1». Этап 9 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Этилен-600 до ГПП-1». Этап 11 – «Строительство кабельной линии от РП 110 кВ Этилен-600 до ГПП-2» на территории Нижнекамского и Тукаевского муниципальных районов Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин